
   Uchw ała  Nr 72/253 / 16 

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  16  s i erpnia  2016  r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 6  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195 )  oraz § 13 uchwały  Nr XV / 111 / 15  Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Opoczyńskiego na 2016 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

   

         § 1.  1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.        

 

                    2.  Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.      

         

             3.   Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 67.412.837,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 58.153.503,00 zł, 

 dochody majątkowe – 9.259.334,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 79.753.595,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 54.843.174,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 24.910.421,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 7.893.370,00 zł                          

w tym dochody bieżące 7.881.370,00 zł  i dochody majątkowe 12.000,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 7.893.370,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 7.881.370,00 zł  i wydatki majątkowe 12.000,00 zł. 



§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2016 zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 

§  4.  Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§     5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§    6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa             

 



Plan po zmianach

6

121 670,00

0,00

121 670,00

0,00

2110 121 670,00

7 881 370,00

0,00

67 412 837,00

2 097 040,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia        sierpnia 2016 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2016 rok

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

10 000,00

razem zlecone bie żące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2016 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 134 000,00600 134 000,0011 687 988,00 11 687 988,00

Drogi publiczne powiatowe 134 000,0060014 134 000,0011 687 988,00 11 687 988,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00280 019,00 278 019,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,002 000,0047 000,00 49 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,00132 000,007 494 088,00 7 616 088,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 122 000,000,00323 900,00 201 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 10 000,00155 830,00 165 830,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 10 000,00155 830,00 165 830,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,0010 000,0056 787,00 66 787,00

Działalność usługowa 300,00710 300,001 706 236,00 1 706 236,00

Nadzór budowlany 300,0071015 300,00385 181,00 385 181,00

Zakup usług pozostałych4300 300,000,007 900,00 7 600,00

Różne opłaty i składki4430 0,00300,003 000,00 3 300,00

Administracja publiczna 500,00750 500,0019 801 001,00 19 801 001,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,0075075 500,00160 000,00 160 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,0034 000,00 33 500,00

Różne opłaty i składki4430 0,00500,000,00 500,00

Oświata i wychowanie 23 000,00801 23 000,0022 403 004,00 22 403 004,00

Licea ogólnokształcące 13 000,0080120 13 000,006 085 792,00 6 085 792,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,008 000,0022 745,00 30 745,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 000,000,0098 946,00 85 946,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 000,0060 500,00 65 500,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 10 000,0080195 10 000,00356 385,00 356 385,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,0028 594,00 38 594,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 10 000,000,0039 520,00 29 520,00

157 800,00RAZEM WYDATKI 167 800,0079 743 595,00 79 753 595,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 54 833 174,00 35 800,00 25 800,00 54 843 174,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 611 939,00 35 800,00 25 800,00 48 621 939,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 602 889,00 8 000,00 0,00 34 610 889,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 009 050,00 27 800,00 25 800,00 14 011 050,00

dotacje i subwencje 3 379 555,00 0,00 0,00 3 379 555,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 637 136,00 0,00 0,00 2 637 136,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 024,00 0,00 0,00 173 024,00

obsługa długu 31 520,00 0,00 0,00 31 520,00

Wydatki majątkowe 24 910 421,00 132 000,00 132 000,00 24 910 421,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 910 421,00 132 000,00 132 000,00 24 910 421,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

153 300,00 0,00 0,00 153 300,00

157 800,00RAZEM WYDATKI 167 800,0079 743 595,00 79 753 595,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2016 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 10 000,00111 670,00 121 670,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 10 000,00111 670,00 121 670,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,0010 000,0031 787,00 41 787,00

Działalność usługowa 300,00710 300,00552 181,00 552 181,00

Nadzór budowlany 300,0071015 300,00385 181,00 385 181,00

Zakup usług pozostałych4300 300,000,007 900,00 7 600,00

Różne opłaty i składki4430 0,00300,003 000,00 3 300,00

300,00RAZEM WYDATKI 10 300,007 883 370,00 7 893 370,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 871 370,00 10 300,00 300,00 7 881 370,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 298 643,00 10 300,00 300,00 7 308 643,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 572 431,00 0,00 0,00 4 572 431,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 726 212,00 10 300,00 300,00 2 736 212,00

dotacje i subwencje 62 846,00 0,00 0,00 62 846,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 509 881,00 0,00 0,00 509 881,00

Wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

300,00RAZEM WYDATKI 10 300,007 883 370,00 7 893 370,00



Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Sławno-Szadkowice. Etap I w m. Szadkowice ( w tym operaty 25.000 zł )
Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego

z dnia            sierpnia 2016 r.                     

                -                     -             461 047                   -           216 047                   -             245 000                    -    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       127 000         127 000        8 855 571                   -           498 617                   -          1 879 371      6 477 583     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe       127 000         127 000        8 855 571                   -           498 617                   -          1 879 371      6 477 483     x 

               -                    -      

               -       B        91 000    

 B        60 000    

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3117E w 
miejscowości Parczów

                -               5 000               5 000    -        5 000             5 000                   -                      -                    -       ZDP w 
Opocznie 

      127 000         127 000      24 449 374                   -        5 975 281                   -        10 215 524      8 258 569    x

      127 000         127 000      24 910 421                   -        6 191 328                   -        10 460 524      8 258 569    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
D Inne źródła

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2016

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                     -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

                      -      

                      -      

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na 
odcinku Sławno-Szadkowice. Etap I w m. 
Szadkowice ( w tym operaty 20.000 zł )

      127 000                   -             334 000          127 000         143 000                   -             100 000    

 Starostwo 
Powiatowe w 

Opocznie 
ZDP                                

w Opocznie  

6060

Zakup sprzętu do prowadzenia robót 
odwadniających w celu poprawy warunków 
gruntowo-wodnych oraz utrzymania zieleni 
przydrożnej w pasach dróg powiatowych 
Powiatu Opoczyńskiego

                -           122 000           193 000     ZDP                                
w Opocznie  

                      -      

-    122 000           13 000                   -             120 000    

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2016 ROKU                      -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                     -      



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      sierpnia 2016 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   10.000,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   10.000,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki  

w tym rozdziale o kwotę 10.000,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.10.2016  

z dnia 9 sierpnia 2016 roku. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na pokrycie kosztów 

wykonania 55 operatów szacunkowych niezbędnych do ustalenia odszkodowań za 

nieruchomości, które na podstawie decyzji Starosty Opoczyńskiego o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej, stały się własnością gmin z terenu powiatu opoczyńskiego. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 
 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – dokonuje się przesunięcia między 

zadaniami: 

a) zwiększa się wartość zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na 

odcinku Sławno-Szadkowice. Etap I w m. Szadkowice ( w tym operaty 20.000 zł )” o kwotę 

127.000,00 zł, 

b) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3117E  

w miejscowości Parczów” o kwotę 5.000,00 zł, 

c) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Zakup sprzętu do prowadzenia robót 

odwadniających w celu poprawy warunków gruntowo-wodnych oraz utrzymania zieleni 

przydrożnej w pasach dróg powiatowych Powiatu Opoczyńskiego” o kwotę 122.000,00 zł. 

 


